[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2020 № 103

О создании постоянно действующей комиссии в целях проверки качества воды в системах водоснабжения на территории городского округа Фрязино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проверки информации, поступающей от жителей городского округа Фрязино о загрязнении воды в системах водоснабжения на территории городского округа Фрязино и на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Создать постоянно действующую комиссию в целях проверки качества воды в системах водоснабжения на территории городского округа Фрязино.
2. Утвердить состав Комиссии (прилагается).
3. Комиссии обеспечить оперативную проверку поступающей от жителей городского округа Фрязино информации и решение вопросов связанных с проверкой качества воды в системах водоснабжения на территории городского округа Фрязино.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа  Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лапидуса Г.Л.
Глава городского округа                                                                         К.В. Бочаров
                                                                                   УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
городского округа Фрязино
от 17.02.2020 № 103
СОСТАВ
постоянно действующей комиссии в целях проверки качества воды в системах водоснабжения на территории городского округа Фрязино
	Лапидус Г.Л.
	заместитель главы администрации городского округа Фрязино (председатель комиссии);

	Оганезова В.В.
	заместитель начальника управления - начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа Фрязино (заместитель председателя комиссии);

	Коршуненко О.Н.
	главный эксперт отдела жилищно - коммунального хозяйства управления жилищно - коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа Фрязино;

	Медведев А.А.
	главный эксперт отдела жилищно - коммунального хозяйства управления жилищно - коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа Фрязино;

	Волковой О.Ю.
	директор филиала МУП ЩМР «Межрайонный Щёлковский           водоканал» - «Водоканал городского округа Фрязино»;

	представитель
	ООО «УК «ГЖУ» (по согласованию);

	представитель
	ООО «ЖЭУ-567» (по согласованию);

	представитель
	ООО «Жилсервис Фрязино» (по согласованию);

	представитель
	ООО «ЖЭС» (по согласованию);

	представитель
	ООО «ЖЭС-2» (по согласованию);

	представитель
	ФГУП «ЖЭУ ИРЭ РАН» (по согласованию);

	представитель
	ОСП ЖЭУ «Фрязино» ООО «Эксплстройсервис» (по согласованию).

Главный эксперт
                                                                             А.А. Медведев